
Krnona c. /

Zm ěnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
I/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silniční most - MÚK Kníničská - oprava

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C206 / 2

Číslo ZBV:

2 4 .5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlo 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Tovární 3, 612

uva):

)0 Brno
Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: 

Popis Změny:

N ákladě RDS bylo na SO C206 v lokalitě pod mostem provedeno vyčištění a srovnání terénu. V současnosti dochází po dešti k 
zatékání vody pod most z okolního terénu a na jílovitém terénu se tvoří vodní plochy. Původní úprava terénu pod mostem již 
dostatečně neplní svou funkci a z tohoto důvodu správce objektu požaduje doplnit funkční zpevnění terénu dle aktuálních 
standardů. Ve Změně dojde k doplnění vrstvy drceného kameniva
tl. 200 mm, která bude ohraničená betonovými obrubami s přesahem 0,5 m za půdorysný průmět vnější hrany římsy SO C206. 
Tímto opatřením se zlepší celkový estetický dojem mostu po rekonstrukci a zároveň se zamezí lokálnímu shromažďování vody pod 
mostem, které by mohlo mít v budoucnu negativní vliv na základy mostních podpěr (viz Záznam zjednání ze dne 25. 11.2019).

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn". Změna nevyvolává vznik Změn na jiných 
stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků Objednatele vůči 
Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních skutečností.
Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb. jsou splněny, a proto 
se Změna zařazuje v souladu se Směrnicí generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 do Skupiny 5.

Údaje v Kč bez DPH:

(
Cena navrhovaných Změn 

záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

0,00 478 760,60 478 760,60

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum 2 0 -05- 2020 podpis
Supervize jméno datum 2 f -05- 2020 podpis
Správce stavby jméno datum 2 0 -05- 2020 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno datum 2 6 -05- 2020 podpis

Zhotovitel jméno datum 2 P-//5- 2020 podpis

Číslo paré:



Aspe
3.6.18.9

Příloha č.9 Strana: 1

Čas: 17:06:28Datum: 07.02.2020

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 24

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 - 1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 206 - Silniční most - MÚK Kníničská - oprava

Změna soupisu prací (SO/PS) 

SO C206
Číslo a název rozpočtu:

Kód položky

C 206 - Silniční most - MÚK Kníničská - oprava

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Nové položky
101 46452. P O H O Z  D N A  A  S V A H Ů  Z  K A M E N IV A

D R C E N É H O

102 31 7 2 2 3 . S IL N IČ N Í  A  C H O D N ÍK O V É  O B R U B Y  Z
B E T O N O V Ý C H  O B R U B N ÍK Ů  Š ÍŘ  10 0 M M

Celkem

Skupina Změn: 5
Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

8 9 10 11 12 13 14

0,00 0,00 478 760,60 478 760,60 478 760,60 0,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

i d Datum: ?n o-
0 -05- 2020 Datum: 2 0 -05- 2020



Příloha č. 7

Z m ěn o vý  lis t

Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Protihlukové stěny - rampa přes VMO

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C 767/1

Číslo ZBV:

3 1 .3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Továr

jen Smlouva):
4
ní 3, 612 00 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:_______________________________________________________________________________

|V rámci detailního zpracování a revize v RDS byly upřesněny některé výměry z PDPS.
; ůtčené položky: č. 18

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn“. Změna nevyvolává vznik Změn na 
jiných stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků 
Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních 
skutečností.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 33 299,86 33 299,86

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum 2 0 -05- 2020 P°dP's

Supervize jméno datum 2 0 "05" 2020podpis

Správce stavby jméno datum 2 6 -05- M O podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno datum 2 6 -05- 2026)OdPis

Zhotovitel jméno datum 22°0 -05- 2O20>dpis I
Číslo paré:

1 -



^  Aspe Příloha č.9 Strana: 1
Čas: 12:34:043.6.18.9 Datum: 23.03.2020

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo:31

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 - 1/42 Bmo VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 767 - Protihlukové stěny - rampa přes VMO

Číslo a název rozpočtu: C 767 - Protihlukové stěny - rampa přes VMO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

C 767

Skupina Změn: 3
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
18 0 4 3 2 5 - 0 1 . S C H O D IŠ Ť  S T U P N Ě  Z E  Ž E L E Z O B E T O N U  D O  

C 3 0 /3 7  (B 3 7 )

Celkeni 139 9 8 6 ,6 6 0,00 33  2 99 ,86 173 2 86 ,52 3 3  2 99 ,86 2 3 ,7 9

Za Zhotovitele:

2 0 -05- 2020
Za Objednatele:

c o
Datum: Datum: 2 0 - 05-  2020



Příloha č. 7

Z m ě n o v ý  lis t

Název a evidenční číslo Stavby:
I/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Protihlukové stěny - rampa přes VMO

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C767 /1

Číslo ZBV:

3 1 .5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Továr

jen Smlouva):
4
l i  3, 612 00 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:__________________________________________________________________________________________________________

|V  rámci projednání na výrobních výborech byly odsouhlaseny tyto úpravy oproti PDPS -  panely v místě únikových dveří 
jdou navrženy jako pohltivé, bude zrušeno krátké zábradlí na začátku PHS. Na základě těchto úprav došlo k úpravě 

některých výměr z PDPS.
Dotčené položky: č. 15, 16, 23, 24

Po dohodě s investorem bylo rozhodnuto, že krátké zábradlí v km 3,63 nebude realizováno.
Dotčené položky: č. 24

Ve změně dochází k úpravě množství z důvodu nápravy početní chyby v soupisu prací.
Dotčené položky: č. 12

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn". Změna nevyvolává vznik Změn na 
jiných stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků 
Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních 
skutečností.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-53 115,46 56 856,84 3 741,38

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor)

Supervize

jméno

jméno

datum 2 0 -05- 2020 podpis
datum 2 0 "05* 202(̂oodpis

Správce stavby jméno datum g ^g jrá p is

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno datum

l 6 -05- 2uzu
podpis

Zhotovitel jméno datum 2 0 "05' 202i) podpis

Číslo paré:

9



Aspe Příloha č.9 Strana: 1
Čas: 12:34:043.6.18.9 Datum: 23.03.2020

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo:31

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 767 - Protihlukové stěny - rampa přes VMO

Číslo a název rozpočtu: C 767 - Protihlukové stěny - rampa přes VMO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

C 767

Skupina Změn: 5
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

12

15

16

23

2 4

3 3 7 1 7 .A  

3 4 7 1 2 5 .A

3 4 7 1 2 5 .B

78383 .

9111 A I .

S L O U P K Y  P R O T IH L U K  S T Ě N  Z  D ÍL C Ů  
K O V O V Ý C H

S T Ě N Y  P R O T IH L U K O V É  Z  D ÍL C Ů  
Ž E L E Z O B E T O N  D O  C 3 0 /3 7  (B 3 7 )  -  s o k lo v ý  p a n e l

S T Ě N Y  P R O T IH L U K O V É  Z  D ÍL C Ů  
Ž E L E Z O B E T O N  D O  C 3 0 /3 7  (B 3 7 )  - j e d n o s t r a n n ě  
p o h lt iv ý  p an e l

N Á T Ě R Y  B E T O N  K O N S T R  T Y P  S 4  (O S -C )

Z Á B R A D L Í  S IL N IČ N Í  S V O D O R  
M A D L Y  - D O D Á V K A  A  M O N T Á Ž

\

)

)

>

Celkeni 2 539 102,06 -53 115,46 56 856,84 2 542 843,44 3 741,38 0,15

Za Zhotovitele: Za Objednatele

2 0 - 05-  2020 2 0 - 05-  2020
O

Datum: Datum:



Krnona c. /

Zm ěnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
I/42 Brno VMO Žabovřeská I ■ Etapa I / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Provizorní chodník - ZŘÍZENÍ

Číslo SO/PS/

/  číslo Změny SO/PS:

C141.2.1/1

Číslo ZBV:

3 2 .5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlo 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA, oblast JIH, Tovární 3, 612 0

uva):

0 Brno
Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

'Změny:

Provizorní chodník, kterým je převáděna doprava pěších z obslužné komunikace na stávající chodník podél VMO je proveden v menší 
výměře, než předpokládala PDPS. Provoz pěších je částečně veden po povrchu obslužné komunikace. V PDPS byl navržen provizorní 
chodník v celé potřebné délce mezi stávajícím chodníkem a novým chodníkem podél obslužné komunikace. Toto řešení bylo optimální z 
hlediska provozu chodců po chodníku a předpokládalo finální úpravy obslužné komunikace (SO C105) v tomto místě až po zrušení provizorní 
komunikace a chodníku. Aktuálně Zhotovitelem realizované řešení, vyžaduje v dílčím úseku nutnost převedení pěších přes asfaltovou plochu 
obslužné komunikace a odpovídající zabezpečení takovéto pěší trasy. Tento postup zjednodušuje Zhotoviteli přístup na staveniště a omezuje 
nutnost pozdějšího zásahu do obslužné komunikace SO 105.

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se jedná o tzv. „řetězení zrněn". Zřízení provizorního chodníku v menší míře ovlivní položky na 
odstranění tohoto chodníku, které jsou součástí ZBV 33 (SO C141.2.2). Změna nevyvolává vznik Změn na jiných stavebních objektech. 
Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé 
ze smluvních povinností, právních povinností či právních skutečností.
Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb. jsou splněny, a proto se Změna 
zařazuje v souladu se Směrnicí generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 do Skupiny 5.

Údaje v Kč bez DPH:

(

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

-74 551,60 0,00 -74 551,60

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum 2 0 -05- 2020 podpis

Supervize jméno datum 2 0 -05- 'Lúi podpis

Správce stavby jméno datum 2 6 "05* Zlídj podpis

podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva á povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno datum 2 B

Zhotovitel jméno datum 2 0 -05- <■* podpis

Číslo paré: \



Datum:
Příloha č.9 Strana: 1

Čas: 13:19:44

^  Aspe
3.6.18.9 12.03.2020

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 32

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 141.2 - Provizorní chodník

Číslo a název rozpočtu: C 141.2.1 - Provizorní chodník - ZŘÍZENÍ

Změna soupisu prací (SO/PS) 

SO C141.2 

Skupina Změn: 5
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1

2

3

4

1 8110 .

56 3 3 4 .

58261 4 -0 1

9 1 7 2 2 3 .

Ú P R A V A  P L Á N Ě  S E  Z H U T N Ě N ÍM  V  H O R N IN Ě  
T Ř . I

V O Z O V K O V É  V R S T V Y  Z E  Š T Ě R K O D R T IT L . 
D O  2 0 0 M M

K R Y T Y  Z  B E T O N  D L A Ž D IC  S E  Z Á M K E M  
B A R E V  T L  6 0 M M  D O  L O Ž E  Z  K A M

S IL N IČ N Í A  C H O D N ÍK O V É  O B R U B Y  Z 
B E T O N O V Ý C H  O B R U B N ÍK Ů  Š ÍŘ  1 0 0 M M

Celkem 165 598,00 -74 551,60 0,00 91 046,40 -74 551,60 - 45,02

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

■V Datum: l 0 - 05-  2020 Datum: 2 0 - 05-  2020



Příloha č. 7

Zm ěnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Provizorní chodník - ODSTRANĚNÍ

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C141.2.2/1

Číslo ZBV:

3 3 .5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlo 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA, oblast JIH, Tovární 3, 612 0

uva):

0 Brno
Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Po«is Změny:
1 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Provizorní chodník, kterým je převáděna doprava pěších z obslužné komunikace na stávající chodník podél VMO je proveden v menší 
výměře, než předpokládala PDPS. Provoz pěších je částečně veden po povrchu obslužné komunikace. V PDPS byl navržen provizorní 
chodník v celé potřebné délce mezi stávajícím chodníkem a novým chodníkem podél obslužné komunikace. Toto řešení bylo optimální z 
hlediska provozu chodců po chodníku a předpokládalo finální úpravy obslužné komunikace (SO C105) v tomto místě až po zrušení provizorní 
komunikace a chodníku. Aktuálně Zhotovitelem realizované řešení, vyžaduje v dílčím úseku nutnost převedení pěších přes asfaltovou plochu 
obslužné komunikace a odpovídající zabezpečení takovéto pěší trasy. Tento postup zjednodušuje Zhotoviteli přístup na staveniště a omezuje 
nutnost pozdějšího zásahu do obslužné komunikace SO 105. Zřízení provizorního chodníku v menší míře se řeší v ZBV 32, v tomto ZBV se 
řeší související menší výměra odstranění tohoto provizorního chodníku. Jedná se tedy o změnu, která byla přímo vyvolána změnami v ZBV 32.

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se jedná o tzv. „řetězení změn“. Odstranění provizorního chodníku v menší míře je vyvoláno 
menším rozsahem provádění tohoto chodníku. Tato změna byla řešena v ZBV 32 (SO C141.2.1). Změna nevyvolává vznik Změn na jiných 
stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v 
důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních skutečností.

Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb. jsou splněny, a proto se Změna 
zařazuje v souladu se Směrnicí generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 do Skupiny 5.

Údaje v Kč bez DPH:

{ Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

-15 212,12 0,00 -15 212,12

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum £ Q “ ý j - podpis

Supervize jméno datLJm 2  0 - 0 5 -  2020 podpis

Správce stavby jméno da,unn 2  6 -0 5 -  i m podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 XŽVŽ Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno datum 2  6 -0 5 "  2020 podpis

Zhotovitel jméno datum 2  0  -0 5 -  2020 podpis

Číslo paré:



^  Aspe Příloha č.9 Strana: 1
Čas: 13:24:433.6.18.9 Datum: 12.03.2020

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) -  pro ZBV ěíslo:33

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 - 1/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 
Číslo a název SO/PS: C 141.2 - Provizorní chodník

Číslo a název rozpočtu: C 141.2.2 - Provizorní chodník - ODSTRANĚNÍ

Změna soupisu prací (SO/PS) 

SO C141.2 

Skupina Změn: 5
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvč
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvč v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 m 11 1? n 14
1

2

3

11318-01.

11332-01.

11352-01.

O
D
O
C

O
B

Celkem 33 864,60 -15 212,12 0,00 18 652,48 - 15212,12 - 44,92

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

2 0 T -  2020hJ Datum: 2 0 -05- im Datum:


